关于青浦区组织参加“2020长三角教育信息化论文征集遴选暨第四届上海市教育信息化论文征集遴选活动”的通知

各单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实国家有关教育信息化的战略部署，推进信息技术与教育教学的深度融合和创新发展，大力提升教师信息技术应用能力，普及信息技术在教学中的常态应用，由上海市电化教育馆、江苏省电化教育馆、浙江省教育技术中心、安徽省电化教育馆联合主办；上海教育出版社协办，《教育传播与技术》杂志作为媒体支持的2020长三角教育信息化论文征集遴选暨第四届上海市教育信息化论文征集遴选活动（以下简称“活动”）将于7月10日至9月30日举行，此次活动的论文申报、评审都将在“中国长三角优质教育资源网”（网址：http://weike.yrdedu.cn/）上完成。请各校做好征集、初选工作。
现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
本区中小幼教师、教育管理部门工作人员及教育信息化相关工作者。
二、活动时间
2020年7月10日至2020年9月30日
三、活动目标
结合教育信息化的新形势、新任务，积极探索和深化教育技术理论和实践研究, 推进信息技术与教育全面深度融合，推动教育思想和理念的转变，提升教师信息技术应用能力与水平，提高教育教学质量和效益。
四、活动要求
（一）论文主题
论文主题：共享智慧教育新家园——教育信息化从改善走向改变
征集内容板块包括：1.区域和学校教育信息化；2.信息技术与教学的融合创新；3.课程与资源开发；4.信息技术支撑下的教师专业发展；5.在线教学。
（二）论文要求
1.内容：论文选题应力求有新意，内容能够围绕一个中心主题展开论述，反映出学术与实践创新。切忌简单介绍课程设计、教学案例等。
2.结构：论文结构应包含标题、摘要（200字以上）、关键词（3-5个）、正文、参考文献等。正文字数要求3000字以上。
3.原创性
（1）参赛论文必须是作者从未公开发表的原创稿件。
（2）严禁抄袭或剽窃行为，一经发现，直接取消遴选资格。
（3）参加过往届上海市教育信息化论文征集活动的文章不再参加此次活动。
（4）参加过以往其他省市举办的教育信息化论文评选活动的文章不再参加此次活动。
（5）上传征文格式应为WORD，内容可包含图片、结构图，上传文件上限为30M以内。
（三）参赛方式
1.参赛教师登陆“中国长三角优质教育资源网”（网址：http://weike.yrdedu.cn/），经过注册流程，直接将论文上传至网上，相关要求见网页通知。
2.为支持论文盲审，请参赛教师在论文中不要出现任何作者信息。
（四）时间安排
1．7月10日至9月10日，论文网上申报；
2. 9月11日至9月20日，论文初评；
3. 9月21日至9月30日，论文复评。
五、报送数量及其他事项
1.每校报送论文不超过5篇。
2.9月1日前各校将论文汇总表rtx报送教师进修学院信息中心王承芳老师。
活动联系人：王老师      联系方式：18930669236
平台技术支持联系人：李老师      联系方式：18101886378

附件一：
2020长三角教育信息化论文征集遴选暨第四届上海市教育信息化论文征集汇总表
________________学校

	序号
	论文名称
	姓名
	学科
	联系电话

	1

	2

	3